

세 입 총 괄 표

2019년도 추경 2 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	768,740,000	100.00 %	711,918,000	100.00 %	56,822,000	7.98%
100 지방세 수입	54,000,000	7.02 %	52,000,000	7.30 %	2,000,000	3.85%
110 지방세	54,000,000	7.02 %	52,000,000	7.30 %	2,000,000	3.85%
111 보통세	53,000,000	6.89 %	51,000,000	7.16 %	2,000,000	3.92%
113 지난년도수입	1,000,000	0.13 %	1,000,000	0.14 %	0	0.00%
200 세외수입	37,837,144	4.92 %	38,898,128	5.46 %	△ 1,060,984	△ 2.73%
210 경상적세외수입	14,666,028	1.91 %	14,666,028	2.06 %	0	0.00%
211 재산임대수입	456,561	0.06 %	456,561	0.06 %	0	0.00%
212 사용료수입	4,417,000	0.57 %	4,417,000	0.62 %	0	0.00%
213 수수료수입	2,433,000	0.32 %	2,433,000	0.34 %	0	0.00%
214 사업수입	3,608,467	0.47 %	3,608,467	0.51 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	1,701,000	0.22 %	1,701,000	0.24 %	0	0.00%
216 이자수입	2,050,000	0.27 %	2,050,000	0.29 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	23,171,116	3.01 %	24,232,100	3.40 %	△ 1,060,984	△ 4.38%
221 재산매각수입	500,000	0.07 %	500,000	0.07 %	0	0.00%
222 부담금	276,909	0.04 %	276,909	0.04 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	601,500	0.08 %	601,500	0.08 %	0	0.00%
224 기타수입	20,193,449	2.63 %	22,053,691	3.10 %	△ 1,860,242	△ 8.44%
225 지난연도수입	1,599,258	0.21 %	800,000	0.11 %	799,258	99.91%
300 지방교부세	318,477,692	41.43 %	302,149,000	42.44 %	16,328,692	5.40%
310 지방교부세	318,477,692	41.43 %	302,149,000	42.44 %	16,328,692	5.40%
311 지방교부세	318,477,692	41.43 %	302,149,000	42.44 %	16,328,692	5.40%
400 조정교부금등	32,520,000	4.23 %	32,520,000	4.57 %	0	0.00%
420 시·군조정교부금등	32,520,000	4.23 %	32,520,000	4.57 %	0	0.00%
421 시·군조정교부금등	32,520,000	4.23 %	32,520,000	4.57 %	0	0.00%
500 보조금	240,144,398	31.24 %	230,437,565	32.37 %	9,706,833	4.21%
510 국고보조금등	187,578,634	24.40 %	181,235,343	25.46 %	6,343,291	3.50%
511 국고보조금등	187,578,634	24.40 %	181,235,343	25.46 %	6,343,291	3.50%
520 시·도비보조금등	52,565,764	6.84 %	49,202,222	6.91 %	3,363,542	6.84%
521 시·도비보조금등	52,565,764	6.84 %	49,202,222	6.91 %	3,363,542	6.84%
700 보전수입등및내부거래	85,760,766	11.16 %	55,913,307	7.85 %	29,847,459	53.38%
710 보전수입등	70,087,433	9.12 %	40,647,027	5.71 %	29,440,406	72.43%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	64,709,908	8.42 %	39,958,096	5.61 %	24,751,812	61.94%
712 전년도이월금	5,067,346	0.66 %	378,752	0.05 %	4,688,594	1237.91%
713 용자금원금수입	310,179	0.04 %	310,179	0.04 %	0	0.00%
720 내부거래	15,673,333	2.04 %	15,266,280	2.14 %	407,053	2.67%
721 전입금	15,673,333	2.04 %	15,266,280	2.14 %	407,053	2.67%